Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2026
№20-пм
Об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское
Рассмотрев ходатайства об объявлении Благодарности мэра города Усолье-Сибирское, в соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье-Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года № 55/7 на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить Благодарность мэра города Усолье-Сибирское за участие в ликвидации последствий чрезвычайной ситуации в городе Бодайбо Иркутской области:
	Варёнову Тимофею Михайловичу
	–
	слесарю-сантехнику 5 разряда федерального государственного казенного учреждения «Вектор»;

	Дьякову Андрею Юрьевичу
	–
	слесарю-ремонтнику 6 разряда механической службы участка тепловодоканализации и нейтрализации промышленных сточных вод службы главного энергетика акционерного общества «Усолье-Сибирский химико-фармацевтический завод»;

	Киршину Николаю Владимировичу
	–
	электрогазосварщику общества с ограниченной ответственностью «ИнвестКапиталСтрой»;

	Маркову Николаю Михайловичу
	–
	генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «РХС»;

	Мальцеву Михаилу Михайловичу
	–
	уборщику территории муниципального казенного учреждения «Чистый город»;

	Птицыну Евгению Валерьевичу
	–
	слесарю-ремонтнику 5 разряда службы механика общества с ограниченной ответственностью «ПМК»;

	Распутину Дмитрию Сергеевичу
	–
	электрогазосварщику общества с ограниченной ответственностью «ИнвестКапиталСтрой».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети «Интернет».

М.В. Торопкин